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صفحه

روزنامه

دفتر ریاست جمهوری ترکیه اعلام کرد، رجب طیب اردوغان در تماسی 
اوکراین  در  تا  خواسته  خود  روس  همتای  از  پوتین  ولادیمیر  با  تلفنی 
توافق  یک  و  کرده  باز  بشردوستانه  کریدورهای  کرده،  اعلام  آتش بس 

صلح امضا کند.
به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه اسکای نیوز، پس از گفتگوی تلفنی یک 
پوتین،  ولادیمیر  با  ترکیه  رئیس جمهوری  اردوغان،  طیب  ساعته رجب 
رئیس جمهوری روسیه، ریاست جمهوری ترکیه در بیانیه ای اعلام کرد که 
اردوغان به پوتین گفته که ترکیه آماده مشارکت در حل و فصل مسالمت 

آمیز این درگیری است.
او به رئیس جمهوری روسیه گفت که برقراری یک آتش بس به کاهش 

نگرانی ها در خصوص وضعیت بشردوستانه خاتمه می دهد.
دفتر اردوغان اعلام کرد: رئیس جمهوری ترکیه در تماس خود بار دیگر 

گفت که اجازه بدهید در کنار هم راه را برای صلح باز کنیم.
بس،  آتش  به  دستیابی  برای  فوری  گامهای  اتخاذ  اهمیت  بر  اردوغان 
گشودن کریدورهای بشردوستانه و امضای یک توافق صلح تاکید کرد. 

دو طرف همچنین در خصوص مناسبات دوجانبه به گفتگو پرداختند.

فرمانده ارشد ارتش در منطقه فارس: 

نیروهای مسلح ایران را می توان 
به عنوان یک تابلوی اتحاد در تمام 

دنیا نشان داد
در  ارتش  نظامی  ارشد  فرمانده 
در  ما  اینکه  بیان  با  فارس  منطقه 
بی نهایت  سپاه  پیشرفت  از  ارتش 
امروز  گفت:  می شویم،  خوشحال 
جمهوری  نظام  در  مسلح  نیروهای 
یک  عنوان  به  می توان  را  اسلامی 

تابلو اتحاد در تمام دنیا نشان داد.
به  پناهی:  میلاد  خبری/  سرویس 
مناسبت ولادت با سعادت حضرت 
اباعبدالله الحسین )ع( و روز پاسدار 
فرماندهان  همدلی  و  انس  محفل 
استان  در  مستقر  مسلح  نیروهای 
و  فرماندهان  حضور  با  فارس 
خانواده  و  استانی  نظامی،  مسئولین 
فرماندهی  میزبانی  به  شهدا  معظم 
ارشد نظامی ارتش در منطقه فارس 
مرکز  )ره(  خمینی  امام  تالار  در 
مکانیزه  فنون  و  علوم  آموزش 

شیراز برگزار شد.
 امیر سرتیپ دوم رضایی فرمانده 
ارشد نظامی ارتش در منطقه فارس 
داخل  از  دشمن  داشت:  اظهار 
بین  تا  می کند  تلاش  خارج  و 
و  بیندازد  فاصله  مسلح  نیروهای 
از راه های مختلفی مثل ایجاد شبهه 
تمجیدهای  و  تعریف  حتی  یا  و 
دیگری  علیه  یکی  از  جهت دار 

درصدد ایجاد فاصله است.

وی افزود: ما در ارتش از پیشرفت 
سپاه بی نهایت خوشحال می شویم و 
هر جا این پیشرفت را ببینیم نماز 
ما  برادران  و  می آوریم  بجا  شکر 
نیز در سپاه به همین صورت عمل 
می کنند و امروز نیروهای مسلح در 
می توان  را  اسلامی  جمهوری  نظام 
به عنوان یک تابلو اتحاد در تمام 

دنیا نشان داد.
مسئول  محمودزاده  حجت الاسلام 
سپاه  در  ولی فقیه  نمایندگی  دفتر 
فجر استان فارس در سخنانی وجود 
دین مداری،  همچون  مؤلفه هایی 
ولایت مداری و بصیرت را لازمه 
پاسداری از دین و انقلاب برشمرده 
و افزود: یک پاسدار دین و انقلاب 
باید بصیرت داشته باشد و بصیرت 
بشناسد،  را  حق  که  معناست  بدان 
وظیفه  و  بشناسد  را  حق  دشمنان 
خود را در قبال حق و دشمنان حق 

ادا کند.

حسین شریعتمداری خطاب به امیرعبداللهیان: 

مدیرعامل بیمه سلامت ایران گفت: سال آینده این سازمان برای عمل 
به تعهدات نیاز به نگاه ویژه مجلس در بخش تعیین بودجه دارد. 

 ۴۲ اینکه  بیان  با  ناصحی  مهدی  غضنفری:  /خدیجه  خبری  سرویس 
میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از جمعیت کشور تحت پوشش بیمه سلامت 
قرار دارند،  در جمع خبرنگاران در  شهر شیراز گفت: نیمی از جمعیت 
ایران در قالب ۵ صندوق بیمه ای از خدمات درمانی بیمه سلامت بهره 

می برند. 
مدیرعامل بیمه سلامت ایران اضافه کرد:نگاه بیمه سلامت به جامعه کم 
کردن بار هزینه های درمانی مردم، کاهش پرداخت های آنان و صیانت 

از مردم در هنگام بیماری و پیشگیری است. 
بیمه  زیرپوشش  کشور  جمعیت  سوم  دو  اینکه  به  اشاره  با  ناصحی    
هستند،  آسیب پذیر  اقشار  از  بیمه شدگان  اغلب  گفت:  است،  سلامت 

انتظار داریم بودجه درخوری به این منظور اختصاص یابد.
مدیرعامل بیمه سلامت ایران با بیان اینکه افزایش بودجه سالانه بیمه 
سلامت ۷ درصد تعیین شده است، مطرح کرد: درخواست ما از مجلس 
و  سخت  بیماران  بخش  در  کم  دست  که  است  این  اسلامی  شورای 

درمان، بودجه مناسبی به این منظور اختصاص دهند.
تا  کرد:  خاطرنشان  هم  الکترونیک  نسخه  یکپارچه  نظام  پیرامون  او 
نپیوندند،  نظام  این  به  کامل  طور  به  تکمیلی  بیمه های  که  هنگامی 

مشکلات این بخش ادامه خواهد داشت.
ناصحی پیرامون پرداخت مطالبات هم بیان کرد: تا پایان آبان ماه امسال 
مطالبات دانشگاه های دولتی را پرداخت کردیم و در حوزه الکترونیک 

هم پرداخت ها به روز است.
وی با اشاره به اجرای نسخه الکترونیک در بیمه سلامت  بیان داشت: 
وضعیت نسخه الکترونیک رضایت مندی 9۰ درصدی را در پی داشته 

است و به شفاف سازی درمان کمک کرده است.

صرف  باید  که  پولی  کرد:  تصریح  ایران  سلامت  بیمه  مدیرعامل 
سلامت مردم شود در نبود شفافیت و اطلاعات نادرست صرف خرید 
تجهیزات غیرضروری می شد که با استفاده از نظام یکپارچه شدن نسخه 

الکترونیک امکان نیازسنجی فراهم شده است
مدیرعامل بیمه سلامت ایران به ایجاد بیمه زنان باردار در استان فارس 
اشاره کرد و گفت: در این طرح بیمه ای، امکان بیمه شدن بانوانی که 
باردار هستند فراهم شده و فرزند آنها تا دو سالگی به طور رایگان تحت 

پوشش بیمه قرار می گیرد. 
به اجرای طرح پزشک خانواده  اشاره  با  بیمه سلامت فارس  مدیرکل 
گفت: یکهزار و ۱۴۷ پزشک عمومی بعنوان پزشک خانواده در استان 
فقط یک  می شود  که  اعتراض هایی  علیرغم  که  دارند   فارس حضور 

مورد پزشک خانواده انصراف داده است.
علی محمد جعفرپور بیماریابی پزشکان فارس را به واسطه طرح تحول 
نظام سلامت و پزشک خانواده بیش از دیگر نقاط کشور ارزیابی کرد 
فارس کاهش  استان  این طرح هزینه های سطح ۲  به واسطه  و گفت: 

یافته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت درمان تأمین 
معاون  منوچهری  امیرعباس  حضور   با  مراسمی  طی  فارس،  اجتماعی 
درمان سازمان تأمین اجتماعی،  علی محمودی مدیرکل حراست سازمان 
تأمین اجتماعی و ابراهیم کشاورز مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس 
آیین تکریم از  اکبر امیری و معارفه سرپرست جدید مدیریت تأمین 

اجتماعی استان فارس برگزار شد.  
در این مراسم، معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی امیرعباس منوچهری 
به اقدامات ارزنده مراکز درمانی و کادر درمان در سطح استان و کشور 
طی دو سال گذشته در مواجه با بیماری کرونا اشاره و بیان کرد: در این 
ایام کادر درمان همچون سال های دفاع مقدس ازخودگذشتگی، ایثار و 

فداکاری را پشت سر گذاشته و به اثبات رسانند. 
 منوچهری با اشاره به اینکه تا به امروز بیش از ۲۸۳ هزار بیمار کرونایی 
در مراکز ملکی سازمان تأمین اجتماعی بستری شدند و خدمت دریافت 
کرده اند، گفت: میزان آمارها به نسبت سایر بخش ها امیدوارکننده بوده 
است و میزان مرگ و میر کمتر و بازگشت به کار بیشتر بوده است. 
این در حالیست که اگر امروز در بخش تأمین منابع با مشکلاتی مواجه 
بیماری کرونا  منابع خود را صرف هزینه  بدین دلیل است که  هستیم 

کرده ایم. 
معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی به برنامه های پیش روی سازمان 
در سال آینده اشاره و عنوان کرد: یکی از مهم ترین نکاتی که طی چند 
سال گذشته دنبال شد عدالت در ارائه خدمات درمانی بود که از طریق 
مباحثی همچون صف بندی خدمات درمانی و لایه بندی بود و هم اکنون 
بعد از گذشت دو سال در سه محور خدمات بستری، درمانی و سرپایی 
و تجهیزات تک، وضعیت مطلوب تا سال ۱۴۰۴ شناسایی شده است و 
مقرر شده تا سال ۱۴۰۴ به ازای هر هزار نفر، ظرفیت ایجاد ۲.۵ تخت 

بستری بطور متوسط در کشور ایجاد شود.
این در حالیست که در شرایط موجود این میزان ۱.۷۷ است و فاصله قابل 

توجهی دارد و بایستی طی سال های آینده به آن دست یابیم. 
منوچهری با اشاره به اینکه در اسفند ماه سال گذشته مصوب شد تا در 
۳۷۵ شهرستان که سازمان تأمین اجتماعی بیمارستان ملکی ندارد خدمات 
طرح  این  اجرای  با  گفت:  شود،  ارائه  بیمه شدگان  به  رایگان  بستری 

بیمه شدگان دیگر ۱۰ درصد فرانشیز را پرداخت نخواهند کرد.  

این مقام مسئول در این مراسم به موضوع پزشک خانواده و نظام ارجاع 
اشاره و بیان کرد: از سال 9۲ فارس و مازندران دو استانی بودند که طرح 
پزشک خانواده در آنها به صورت پایلوت برگزار شد و مقرر شده تا این 
طرح در کشور به صورت جدی تری اجرا شود و پیش از اجرا نیز تمامی 
مشکلات این حوزه رفع شود و از سال آینده نیز به جد پیگیر این طرح 

و توسعه آن خواهیم بود.
 جلال شجاعت سرپرست جدید مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان 
فارس در سخنانی به برنامه های اجرایی پیش روی سازمان جهت بهبود 
کرد:  عنوان  و  اشاره  بیمه شدگان  به  مطلوب  خدمات  ارائه  و  عملکرد 
سازمان  پوشش  تحت  درمانگاه   ۲۱ و  بیمارستان  فارس یک  استان  در 
وجود دارد و بیش از ۵۰ درصد جمعیت استان تحت پوشش بیمه تأمین 

اجتماعی می باشند. 
وی اشاره کرد: پیگیری و سرعت بخشیدن در ساخت مراکز بستری و 
سرپایی، ارتقای مراکز سرپایی به سطوح بالاتر براساس دستورالعمل های 
سازمان، بررسی و تحویل مراکز سرپایی و افزایش شیفت در صورت 

لزوم از برنامه های در دست اجرا است.
در  که  تجربه ای  به  باتوجه  نیز  بیمارستانی  توزیع  در  گفت:  شجاعت 
بیمارستان داریم فرآیندهای وجود دارد که می توانیم با کمترین هزینه، 
بهترین بهره برداری و بیشترین سطح رضایتمندی را در میان بیمه شدگان 
ایجاد کنیم و از همکاران درخواست دارم تا این موضوع را در دستور 
کار خود قرار دهند. همچنین باتوجه به شاخص هایی که از سوی سازمان 
به استان اعلام می شود شاخص های اورژانس، ایمنی، اتاق عمل که یکی 
از مهم ترین ارکان آن اقتصاد درمان است را بایستی جزو برنامه قرار 

دهیم.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان اینکه سود سهام عدالت تا ۲۱ 
اسفندماه پرداخت می شود از تغییر دامنه نوسان خبر داد.

بازار  دیتاسنتر  از  رونمایی  حاشیه  در  عشقی  مجید  ایسنا،  گزارش  به 
سرمایه در جمع خبرنگاران در مورد اینکه برخی شرکت ها سود خود 
سهام  مشمولان  واریز سود  مرکزی جهت  سپرده گذاری  به شرکت  را 
عدالت پرداخت نکرده اند، گفت: برخی شرکت ها با توجه به مشکلات 
مالی امکان پرداخت سود خود را ندارند، اما سازمان بورس باید به وظیفه 

خود عمل کرده و از مجاری مختلف این موضوع را پیگیری می کند.
وی ادامه داد: بحث عدم پرداخت سود از سوی شرکت مخابرات مطرح 
زیادی روی  تأثیر  و  نیست  زیاد  این سود  میزان  باید گفت  است که 

میزان سود ندارد. 
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در مورد زمان پرداخت سود سهام 

عدالت سال ۱۳99 گفت: این سود تا ۲۱ اسفند در حساب مردم است.
تغییر دامنه نوسان

نوسان  دامنه  تغییر  مورد  در  ایسنا،  سؤال  به  پاسخ  در  ادامه  در  عشقی 
توضیح داد: فرایندی برای تغییر دامنه نوسان طی شده است و دامنه به 
تدریج بازتر خواهد شد. تصمیمی که در این مورد گرفته شده است در 

سال جدید اعلام خواهد شد. 
تأثیر مذاکرات بر بازار سرمایه

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در ادامه با اشاره به تأثیر به نتیجه 
دولت  سیاست  کرد:  اظهار  سرمایه  بازار  بر  سیاسی  مذاکرات  رسیدن 
درخصوص نرخ ارز بر عهده بانک مرکزی  و سیاست اصلی نیز ثبات 

نرخ ارز است. 

عشقی ادامه داد: در حال حاضر نیز نرخ ارز به ثبات رسیده و شرکت ها 
بر این اساس خرید و فروش خود را انجام می دهند.

پرداخت سود از طریق سجام
به سود رسوب شده مردم در برخی شرکت ها گفت: در  اشاره  با  وی 
بودجه سال آینده واریز سود از طریق سامانه سجام دیده شده است. در 
فاز اول سود سال جاری از طریق سجام پرداخت می شود و در فاز دوم 
سودهای سنوات سال گذشته از شرکت ها جمع آوری شده و از طریق 
سجام پرداخت می شود. البته سهام داران باید در این سامانه ثبت نام کنند.

پالایشی یکم در انتظار تغییرات جدید
گفت:  یکم  پالایشی  مورد  در  بهادار  اوراق  و  بورس  سازمان  رئیس 
سازمان بورس نمی تواند در مورد قیمت سهام اظهارنظر کند. قیمت سهام 

هم قابل پیش بینی نیست، اما شواهد حاکی از اصلاح این روند دارد.
هیئت  در  مدیریت صندوق ها  تصمیماتی درخصوص  داد:  ادامه  عشقی 
اساس نامه  در  تغییراتی  اما  است.  نشده  قطعی  اما  شده،  گرفته  دولت 

رضوانی عضو کمیسیون تلفیق بودجه:صندوق ها اعمال می شود که به NAV نزدیک شود.

ظرف چند دقیقه موضوع حذف 
ارز ترجیحی را تمام کردند

مجلس در تصمیم ناپخته خود قانونی عمل نکرد

بالاخره پس از ماه ها بحث و تحلیلِ 
موافق  کارشناسان  و  صاحب نظران 
عدم  یا  حذف  مورد  در  مخالف  و 
حذف ارز ترجیحی )۴۲۰۰ تومانی( 
مردم،  زندگی  اساسی  کالاهای  از 
اکثریت نمایندگان مجلس به دولت 
می خواهد  طور  هر  که  دادند  اجازه 
در این زمینه تصمیم بگیرد. از آنجا 
حذف  طرفدار  شدت  به  دولت  که 
ارز ۴۲۰۰ تومانی است و در لایحه 
دنبال  را  مسیر  همین  هم  تقدیمی 
کرده، مطمئناً حذف آن را در برنامه 

خود خواهد گذاشت.
در چند ماه گذشته اکثریت نخبگان 
بودند  داده  هشدار  کارشناسان  و 
به  تومانی،   ۴۲۰۰ ارز  با حذف  که 
شدت مواد غذایی و دارویی و سایر 
چند  افزایش  با  اساسی  کالاهای 
حتی  می شود.  مواجه  قیمت  برابری 
خود رئیس سازمان برنامه و بودجه 
هم اعتراف کرده بود که حداقل ۷ 
خواهد  افزوده  تورم  نرخ  به  درصد 
شد. معمولًا این ارقام هیچ گاه دقیق 
نبوده و در عمل بسیار بالاتر، خود 

را نشان خواهد داد.

در  آینده  سال  در  ببینیم  باید  حال 
شرایط  عملا  می دهد.  رخ  چه  عمل 
سرنوشت  تابع  کشور  اقتصادی 
نفت  جهانی  قیمت  و   برجام 

است.
کشور  و  نشود  زنده  برجام  اگر 
تحریم  با  گذشته  سال  چند  همانند 
گسترده و عدم فروش نفت روبرو 
 ۴۲۰۰ ارز  حذف  با  آنگاه  باشد 
گسیخته  افسار  تورم  شاهد  تومانی، 
برابری کالاها و  و قیمت های چند 
خدمات خواهیم بود ولی اگر برجام 
همانند  نفت  قیمت  و  شود  احیا 
شرایط فعلی بالاتر از ۱۰۰ دلار باشد 
طریق،  این  از  بتواند  دولت  شاید 
کنترل  تحت  را  شرایط  مقداری 
درآورد هرچند در این صورت هم 
باز با تثبیت شرایط اقتصادی مواجه 
این  به  کشور  اقتصاد  شد.  نخواهیم 
توسعه  و  تثبیت  بستر  در  سادگی 
عوامل،  جمیع  بلکه  نمی گیرد  قرار 
است  علمی  مؤلفه های  و  فاکتورها 
که اگر رعایت شود و تحت برنامه 
شاید  گیرد،  قرار  جامع  مدیریت  و 

گشایشی حاصل شود.

نقد و تحلیل خبر
گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

تاکید  از  دولت   سخنگوی 
توجه  بر  جمهوری  رئیس 
سوی  از  کارگران  حقوق  به 

پیمانکاران دولتی خبر داد.
به گزارش ایسنا، علی بهادری 
کاربری  حساب  در  جهرمی 

خود در توییتر نوشت:
جلسه  در  جمهور  »رئیس 
بر  تأکید  با  دولت  هیات 
نسبت  مسئولین  نظارت  لزوم 

کارگران  حقوق  پرداخت  به 
دولت:  قرارداد  طرف  پیمانکاران 

ظلم  کارگر  به  که  »پیمانکاری 
پیمانکار  ندارد  می کند، صلاحیت 

دولت باشد«

از هر دری کلامیبه قلم مدیرمسئول

جعفر قادری نماینده شیراز و عضو کمیسیون تلفیق 

بودجه سال ۱۴۰۱:

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار خبر داد؛

دامنهنوسانتغییرمیکند

بهادری جهرمی: 

دولت بر رعایت حقوق کارگران از سوی 
پیمانکاران تاکید دارد

مدیرعامل بیمه سلامت ایران در  شهر شیراز:

۴۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از جمعیت کشور تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند

رئیس کمیسیون سومین حرم و گردشگری و زیارت 

شورای اسلامی شهر شیراز:

اتحاد و یک صدایی شورا باعث پیشرفت 
بهتر امور خواهد بود


